
ZARZĄDZENIE Nr 11 /17 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy  
i Miasta w Żurominie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 poz.446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 
§1. W zarządzeniu Nr 21/15 Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z dnia 9 lutego 2015r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Żuromin, w załączniku 

do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 24 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Udzielanie licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką i wydawanie 
wpisów z udzielonych licencji.” 
 

2) w § 28 dodaje się ust.6 w brzmieniu: 

„6. W zakresie realizacji inwestycji i gospodarki mieszkaniowej: 
 

1) prowadzenie działań w kierunku rozpoznawania możliwości pozyskiwania 
środków finansowych z funduszy EU i innych źródeł zewnętrznych oraz 
informowanie o takich możliwościach;. 

2) sporządzanie wniosków na poszczególne projekty, w tym przygotowywanie 
niezbędnych załączników do wniosków o dofinansowanie; 

3) monitorowanie realizacji rzeczowo-finansowej poszczególnych projektów 
wspartych ze źródeł zewnętrznych, w tym europejskich, realizowanych przez 
Gminę; 

4) monitorowanie i realizacja procesu sprawozdawczości do instytucji krajowych 
i europejskich współfinansujących lub pośredniczących we współfinansowaniu 
ze stanu realizacji projektów Gminy; 

5) nadzór i rozliczanie finansowe projektów infrastrukturalnych Gminy 
dofinansowanych ze środków zewnętrznych, w tym europejskich, w tym 
przygotowywanie i weryfikacja wniosków o płatność; 

6) przygotowywanie w porozumieniu z Wydziałem Finansowym rozliczeń 
i sprawozdań z przyznanych Gminie środków pomocowych; 

7) monitorowanie i realizacja umów inwestycyjnych zawieranych przez Gminę; 

8) monitorowanie i realizacja umowy z Żuromińskimi Zakładami Komunalnymi 
zakresie gospodarki mieszkaniowej; 

9) przygotowywanie, realizacja i rozliczanie zadań inwestycyjnych i remontowych 
wynikających z budżetu Gminy i Miasta. ” 



3) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego „ Struktura Organizacyjna Urzędu Gminy 

i Miasta w Żurominie” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Traci moc Zarządzenie Nr 3/17 Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin z dnia 13 stycznia 2017 

r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy i Miasta w Żurominie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Żuromin. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r. 
 


